[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 613 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o término da obra e a iluminação da área de lazer localizada na Rua Moisés Lopes Filho, no bairro Faisqueira, bem como a capina e limpeza geral nesta rua.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação é de extrema importância, pois a comunidade vem sofrendo vários transtornos devido à via citada e a área de lazer vizinha estarem completamente abandonadas e ocupadas pelo mato alto, tornando a rua intransitável para veículos e de difícil circulação para os transeuntes.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)